
Smlouva o vypořádáni závazků

.uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika — Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupená:

(dále jen ,,kupující")

a
Název: Seven Sport s.r.o.
Sídlo: Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3
Kontaktní adresa: Dělnická 957, 749 01 Vítkov
IČO: 26847264
DIČ:

jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Mobil:
zapsán v Obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

I.
Popis skutkového stavu

1. Kupujicí uzavřel objednávku č. 38/OMTZ 2018 ze dne 28.2.2018, jejímž předmětem
bylo dodání vybavení do posilovny. Objednávka byla v registru smluv zveřejněna dne
10.4.2018.



f 2, Strana kupujÍcÍho je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv a má
povinnost objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. O'bě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouyy. ¢iošlo k
pozdnímu uveřejnění objednávky uvedené v odst. I tohoto článku v registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané
objednávky č. 38/OMTZ 2018 ze dne 28.2.2018, s ohledem na skutečnost, že obě strany
jednaly s vědomím závaznosti objenávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění
objednávky uvedené v odst. l v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí dle původně sjedňaného sn¶uvního vztahu založeného objednávkou ze dne
28.2.2018.

2. Smluvní strany proh|ašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv, se tímto
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní
přílohy v registru smluv v souladu s uStanovením § 5 zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s
hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

jd



PřIloha č. 1 Objednávka č. 38/OMTZ 2018 ze dne 28.2.2018

VC VItkově d'"',ĹĽ 5' ,to1jl V Ostravě dne:



OBJEDNAVKA
n'a dodávku materiálu, výrobků, služeb, předmětů apod.

ČÍslo: 38/OMTZ-2018
{uvArjô|to v

Dodavatal: Odběratok IČO: 75151502

Seven Sports.r.o, Čegká ropub|ika -Krajské řoditdství policle

Bořivojova 35/876 Morav8ko8lez6kého kraja

j3Q QQ FYaha 30. dubna 24, OBtrava 1, PSČ 728 99

IČO: 26847264 , Zastoupený:

Končaktnf 08Qba Be. JIřím opavským - vedoucím odděleni MTZ,

Odrava 28,2,2018

Banka odběratele : ČNB Ostrava
MlSto (k?d$r!l: Krajské ředitelství policie

Směrovací číslo : Morawkodezského kraja
Ůzemnf odbor Opava¢IS1O úctu : 28933881/0710 Dr. E. Benoše 217/6

Účtu|h 8 dmi: ICQ 75151$02. DIČ: CZ75161602 748 11 Hlučín

j t : .l 1Sg!!ltÁktní s)Bnba;
;'.ŕ; :. A :-'e';.. . ". :,. :' ; "'"-'-' ' " "" " Krajskó kdltoťMvl ôllc, e MQrav8ko310z$kóho, , tú k -

"(ji, á;Ostiava 1,ŘSČ 728 $19 .
-3!z

u vás ¢|q Vnši cQrls2ygjmmmn!uum!m1§;

CENAJQJ'h CMk«ntyp Níhov zbotj cmoL wNjoQPH celku4lip

1 7374 Mu(tiťunkčnl posiloväc1 věž Body Craft GX 3/3 ks " 40 0®,QQKÍ 40 000,00KČ
2 1336 Lavice lnsportilne Hero Bench ks " 4 491,00KČ 4 491,0QKČ

_1 q8257 Nastavitanä posilQvaci lavice fjoäy Craft FBŽO · 2.jaicost ks 'l 4 550,00KÍ 4 550,00KČ
q 93 NX člnka Inasport lne BS11 otymp1c 140 Kg set i 8 811,00KČ 8 811,00KČ

2104 Nakládací člnkový set v kuĹru lnsportlíne BSQ8 3-50 kg set i 1 971,00kč 1 9Ý1,UÔKČ
6 13694 činkový set v kuÍru lnspwtĹine BEZ20 20 kg set i 206,00kč 1 206,00KČ
7 5413 Nak|ádaa ednoruČky Insportline 2 x 3-1O kg set i l 521,00kč 1 521,00KČ
b 11¢j9 stQjäň na Člnky ÍnsportĹÍne RK1168 ks i l 880,QQKČ 1 Ô8Ó,00KČ
9 174-2 Cyklotrenažér |n$portíine EpsÍ(on - Šedá ks l 75 291,00KČ 15 291,QOKČ
jo 1152 GKR8Z 8ocĹy · Solid hrazda 4v1 1/1 ks " 10 161,00kč 10 16Ĺ,0UKČ
11 /'15 Kotouč Ĺnsporttlne Blaclc$teel 10 Ŕg ocel Ks 2 449,50KČ
12 744 Kotouč lnsportllne Black5teel 5 kg ocel ks 2 261,00kč 522,00KČ
13 743 Kotouč inspordlne BÍacksteei 2,5 kg oceč ks 2 116,QOKČ 232,00KČ
14 127(14 ôcelový oiympl ský kotouč Ínsport(ine Hamerton 10 kg ks Ž 494,00KČ
15 7250 PpsI(ovac1 sto_ an lnsportÍine Cab e ČoĹumn CCZ00 (5/6 ks i 11 960,00KČ 11 960,00KC

Celková cena: 104 483,00KČ

Ing REH KC
Ťormln dodáni: Dle dohody
Sp|ahlost faktury: 21 dnů
Platba: Phvodom z úCtu

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět:

Potvrzeni dodavatele: Vyřizuje

V dne AY' Z 2018 Telefon:

Vyřizuje: tel. Fax:

E-mall:

Ĺ
Ó

'


